

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA
PRC00063/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
9285	FARA DE VERRRO 5/16	UNIDADE	70	18.0000	1.260,00	GERDAU
9286	VARA DE FERRO 5.0	UNIDADE	120	8.0000	960,00	GERDAU
9287	VARA DE FERRO 1/4	UNIDADE	10	10.3500	103,50	GERDAU
320	CIMENTO	SACO	130	20.0000	2.600,00	HOLCIM
5590	AREIA MEDIA	METRO	16	80.0000	1.280,00	AQUINO
5591	BRITA 1	METRO	8	100.0000	800,00	AQUINO
5594	ARAME COZIDO	KILO	25	7.5000	187,50	GERDAU

continua



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA
 PRC00063/17 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
5603	TIJOLO CERAMICO 20X30	UNIDADE	1.500	0,7500	1.125,00	CERAMICA NILMAR
9269	CERAMICA PARA PISO	METRO	70	14,5000	1.015,00	FIORANO
9270	CERAMICA PARA PAREDE	METRO	110	15,0000	1.650,00	FIORANO
9271	ARGAMASSA INTERNA	SACO	50	11,0000	550,00	APOLO
9272	REJUNTE	KILO	35	4,2000	147,00	JUNTA LIGA
9273	FIO 2 5 COM 100 METROS	ROLO	3	218,4000	655,20	COBRECOM
9274	CAIXINHA 4X2	CAIXA	30	1,1000	33,00	TRAMONTINA

2010001-0

Arquivo

[Signature]

continua

[Signature]

Arquivo
página



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
 AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA
 PRC00063/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
9275	CAIXINHA 15X15	CAIXA	10	17,8500	178,50	GOMES
9276	CAIXA BIFASICO ENERGISA	UNIDADE	1	106,5000	106,50	ACOVAZ
9277	ELETRODUTO 2 POLEGADAS	UNIDADE	1	15,0000	15,00	ELETRON
9278	CABECOTE 2 POLEGADAS	UNIDADE	1	11,2000	11,20	CONI
9279	HASTE COHREADA	UNIDADE	3	12,0000	36,00	SK
9281	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A	UNIDADE	1	114,0000	114,00	GE
9282	CABO 25MM AZUL	METRO	9	15,5000	139,50	POWER FREE

[Handwritten signature]

continua

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA
PRC00063/17 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
9283	CABO 25MM PRETO	METRO	24	16.0000	384.00	POWER FREE
9284	CABO DE 25MM CRU	METRO	8	15.0000	120.00	POWER FREE
9285	CABO 16 MM	METRO	35	6.1000	213.50	COBRECOM
845	CAIXA DE PASSAGEM 20X20	UNIDADE	1	9.0000	9.00	LOPES
1240	CURVA PVC 90 X 2	UNIDADE	2	24.0000	48.00	TIGRE
6180	CONDUITE CORRUGADO DN=3/4 50M	UNIDADE	2	68.0000	136.00	KRONA
9268	TAIPA 30CM	METRO	80	27.9500	2.236.00	MADECOL

Valor total da proposta: R\$ 16.113,40

----- continua -----



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOULADA
AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUCAO CARANGOLA LTDA
PRC00063/17 - PREGAO

04.680.969/0001-01

AQUINO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

DE CARANGOLA LTDA

Av. Capitão Antônio Carlos de Souza 395

BAIRRO - SANTA MARIA

CEP: 36300-000

CARANGOLA - MG

17687939508

Código de validação

Carangola

Secretaria

Assessoria





Aquino Materiais de construção Carangola Ltda
CNPJ 04.680.969/0001-01
Av. Capitão Antônio Carlos de Souza, 395 - Santa Maria
Carangola - MG - Telefone: 32-3741-2474
E-mail: aquinomateriais@bol.com.br

ANEXO I

PROPOSTA COMERCIAL

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 034/2017
PREGÃO PRESENCIAL N.º 034/2017

DO OBJETO: Contratação de empresa par fornecimento de diversos materiais de obra para ampliação da secretaria de agricultura, para instalação de tanque de Leite, conforme descrito abaixo:

ITEM	QUANT	UNID	OBJETO	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	70	Varas	Ferro 5/16	GERDAU	R\$ 18,00	R\$ 1.260,00
2	120	Varas	Ferro 5,0	GERDAU	R\$ 8,00	R\$ 960,00
3	10	Varas	Ferro 1/4	GERDAU	R\$ 10,35	R\$ 103,50
4	130	Sacos	Cimento	GERDAU	R\$ 20,00	R\$ 2.600,00
5	25	Kg	Arame Recozido	HOLCIM	R\$ 7,50	R\$ 187,50
6	80	Metros	Tabua Taipá 30	GERDAU	R\$ 27,95	R\$ 2.236,00
7	8	Metros	Brita 1	AQUINO	R\$ 100,00	R\$ 800,00
8	16	Metros	Areia Média	AQUINO	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00
9	70	Metros	Cerâmica piso	FLORANO	R\$ 14,50	R\$ 1.015,00
10	110	Metros	Cerâmica parede	FLORANO	R\$ 15,00	R\$ 1.650,00
11	50	Sacos	Argamassa Interna	APOLO	R\$ 11,00	R\$ 550,00
12	35	Kg	Rejunte	JUNTA LIGA	R\$ 4,20	R\$ 147,00
13	1500	Unid.	Tijolo 20 x 30	C. NILMAR	R\$ 0,75	R\$ 1.125,00
14	2	Rolo	Rolos de Conduite 3/4	KRONA	R\$ 68,00	R\$ 136,00
15	3	Rolo	Rolos de Fio 2,5	COBRECON	R\$ 218,40	R\$ 655,20
16	30	Caixa	Caixinha 4 x 2	TRAMONTINA	R\$ 1,10	R\$ 33,00
17	10	Caixa	Caixinha 15 x 15	GOMES	R\$ 17,85	R\$ 178,50
18	1	Caixa	Caixa Bifásica ENERGISA	ACOCAZ	R\$ 106,50	R\$ 106,50
19	1	Unid.	Eletroduto 2 polegadas	ELETRON	R\$ 24,00	R\$ 48,00
20	2	Unid.	Curva 90 2 polegadas	TIGRE	R\$ 11,20	R\$ 22,40
21	1	Unid.	Cabeçote 2 polegadas	SK	R\$ 12,00	R\$ 12,00
22	3	Unid.	Haste cobreada	COBRECON	R\$ 6,10	R\$ 18,30
23	1	Unid.	Caixa de cimento para aterramento	POWER FREE	R\$ 15,00	R\$ 15,00
24	1	Unid.	Caixa de passagem 20 x 20	POWER FREE	R\$ 16,00	R\$ 16,00
25	1	Unid.	Disjuntor tripolar 60A	POWER FREE	R\$ 15,50	R\$ 15,50
26	9	Metros	Cabo de 25mm azul	POWER FREE	R\$ 15,00	R\$ 135,00
27	24	Metros	Cabo de 25mm preto	POWER FREE	R\$ 16,00	R\$ 384,00
28	8	Metros	Cabo de 25mm nu	POWER FREE	R\$ 15,00	R\$ 120,00
29	35	Metros	Cabo de 16mm	POWER FREE	R\$ 15,00	R\$ 525,00
TOTAL						R\$ 16.113,40

Handwritten signatures and initials at the top of the page.



Aquino Materiais de construção Carangola Ltda.
CNPJ 04.680.969/0001-01
Av: Capitão Antônio Carlos de Souza, 395 - Santa Maria
Carangola- MG - Telefone: 32-3741-2474
E-mail: aquinomateriais@bol.com.br

CONDIÇÃO DE FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL CONVOCATORIO
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONVOCATORIO
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Carangola, 13 de Julho de 2017.

Aquino Materiais de construção Carangola Ltda.
CNPJ 04.680.969/0001-01
Av: Capitão Antônio Carlos de Souza, 395 - Santa Maria
Carangola- MG - Telefone: 32-3741-2474
E-MAIL: aquinomateriais@bol.com.br
Claudio Queiroz Aquino
CPF: 645.951.706-10
Sócio administrativo

28/07/2017

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]